Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2617, 07 dez. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 1215, de 06 de dezembro de 2018

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, II, Alínea “k”, do Ato 139/2016,

 R E S O L V E:

 Alterar o Inciso I e o Anexo I da Portaria TRT7.DG nº 730/2017, que designou

servidores para atuarem como gestores e fi scais do contrato de prestação de serviço de

ginástica laboral, que passam a vigorar com a seguinte redação:

“I – DESIGNAR a Diretora Interina da Divisão de Saúde,

MARIÂNGELA CARVALHO DE SOUZA, como Gestora

e como substituta, a Assistente Administrativo, MANUELA

MARTINS DE CASTRO SILVA, para atuarem nas contrata-

ções referentes à prestação do serviço de ginástica laboral;”

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2617, 07 dez. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

ANEXO I - RELAÇÃO DOS FISCAIS

LOTE 1 - CONTRATADA : DANIELLE PONTES CONDICIONAMENTO FÍSICO LTDA

LOCALIDADE FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

VT do Eusébio
Gilberto Silva Holanda - Técnico Judiciário - Área
Administrativa – TRT7ª

Fabiana Rodrigues de Castro Vieira - Analista
Judiciário - Área Judiciária – TRT7ª

1ª VT de Caucaia
Ana Eliza Florentino Holanda Coutinho - Técnico Judiciário -
Área Administrativa – TRT7ª

Maurílio Fernandes de Freitas -  Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

2ª VT de Caucaia
Kilvia Silva de Sena -Técnico Judiciário - Área Administrativa
– TRT7ª

Luciana Helena de Paula Ponte - Técnico
Judiciário - Área Administrativa - TRT7

1ª VT de Maracanaú
Elene Zinni Vicentine - Técnico Judiciário - Área
Administrativa -  TRT7ª

Waleska Távora Teixeira Rocha - Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

2ª VT de Maracanaú
Fabrício Holanda de Oliveira -  Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Maria Tatiana Vasconcelos Guimarães -
Analista Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

VT de São Gonçalo do Amarante
Roberta Correa Martins Carvalho - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Anna Mariza Teixeira Maia - Analista Judiciário -
Área Judiciário - TRT7ª

VT de Pacajus Mikael Tenório Freire - Cedido Mun/INSS
Augusto César Veríssimo Montezuma - Técnico
Judiciário - Área Administrativa – TRT7ª

Fortaleza
Patrícia Maria Maia Mota Falcão - Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado- Espec. Fisioterapia

Rozangela Maria Almeida Eloi  - Técnico
Judiciário - Área Administrativa e Maria Regina
Estevam Mendes Dantas - Técnico Técnico
Judiciário - Área Administrativa ambas do TRT 7ª

LOCALIDADE
FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

VT de Aracati
Ítalo Pedrosa Vasconcelos - Técnico Judiciário - Área
Administrativa -  TRT7ª

Valdélio de Sousa Muniz - Analista Judiciário -
Área Administrativa – TRT7ª

VT de Limoeiro do Norte
Maria Verônica Lima de Araújo - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Cleydson Brilhante Chaves - Cedido
Municipio/INSS

VT de Baturité
Geraldo Hermes de Oliveira Leitão - Técnico Judiciário-
TRT7ª

Cisalbane Santana Portela Richard - Técnico
Judiciário - Área Administrativa – TRT7ª

VT de Quixadá
Geyza de Freitas Moura Nantua  - Cedido Regime Proprio -
PM Quixadá

Marinice Fernandes Freire Ortiz - Cedido Regime
Proprio - PM Quixadá

LOCALIDADE FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

VT de Crateús
Francisco Alves de Mendonça Júnior - Técnico Judiciário -
Área Administrativa - TRT7ª

Alzira Sabrinna Gomes Falcão- Analista
Judiciário - Área Judiciária - TRT7ª

LOTE 2 - CONTRATADA: EURIDES PAULO CARDOSO DO NASCIMENTO ME

LOTE 3- CONTRATADA: MONTEIRO ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2617, 07 dez. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

LOCALIDADE FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

1ª VT de Sobral
Rosanna de Moura Barros - Analista Judiciário - Área
Judiciária - TRT7ª

Giselle Ramos Holanda - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

2ª VT de Sobral
Mônica de Araújo Fontes - Analista Judiciário - Área
Administrativa TRT 7ª

Carlos Alberto Albuquerque Araújo - Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

VT de Tianguá
Abel Teixeira Arimateia - Técnico Judiciário - Área
Administrativa -  TRT7ª

Diego De Sousa Castro - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

LOCALIDADE FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

1ª VT do Cariri - Juazeiro do Norte
João Emanuel Bezerra Bastos -  Analista Judiciário - Área
Administrativa TRT7ª

Antônia Inareuma  - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

2ª VT do Cariri - Juazeiro do Norte
Luís Eduardo Goulart de Freitas - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - TRT7ª

Paulo Mardem Soares Ferreira - Técnico
Judiciário - Área Administrativa - TRT7ª

3ª VT do Cariri - Juazeiro do Norte
Paulo Rogério da Cunha Moura - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - Especialidade Segurança - TRT7

Karolina Mabel de Lima Santos - Cedido PM de
Barbalha

VT de Iguatu
Mara Tacídia Cavalcante Assunção Bezerra - Técnico
Judiciário - Área Administrativa - TRT7ª

Nara Giselle Fernandes de Amorim - Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

LOTE 4 - CONTRATADA : MONTEIRO ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA